Склад офіційної делегації чоловічої молодіжної збірної команди 
України з баскетболу, учасників навчально-тренувапьного збору до фіналу 
чемпіонату Європи у кількості 21 особа (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 68083 (шістдесят вісім тисяч вісімдесят три) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 4880 (чотири тисячі вісімсот вісімдесят) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів чоловічої 
молодіжної збірної команди України з баскетболу з 03 по 05 липня 2023 року в 
кількості 21 особу за маршрутом: 20 осіб - місце перебування - м.

[...]

спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 50000 (п'ятдесят тисяч) грн. перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Ляху 
Христини, визначеної матеріально та фінансово відповідальною особою 

Кошти у сумі 2880 (дві тисячі вісімсот вісімдесят) євро видати готівкою 
Ляху Христині, визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Забірченку Дмитру Олександровичу, переводити 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного

[...]

2282 6ЗД83.00 18083,00 50000 ,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "14" червня 2023 р. №253 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 4880 (чотири тисячі 
вісімсот вісімдесят) євро 

•ар ФБУ 

І. ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 253/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, 
чоловіки) 
м.